罗德与施瓦茨
数字示波器
产品目录
测
试
与
测
量

更多数据信息，请参见PD 5214.5155.22，访问 www.rohde-schwarz.com。
罗德与施瓦茨 数字示波器产品目录    13
订购信息
名称 型号 订货号
基本单元（包括标配附件：每个通道：R&S®RT-ZP10，附件包，快速入门指南，使用手册 CD 光盘，电源线）
数字示波器
600 MHz，10 G样本/s，20/40 M样本，2通道 R&S®RTO1002 1316.1000.02
600 MHz，10 G样本/s，20/80 M样本，4通道 R&S®RTO1004 1316.1000.04
1 GHz，10 G样本/s，20/40 M样本，2通道 R&S®RTO1012 1316.1000.12
1 GHz，10 G 样本/s，20/80 M样本，4通道 R&S®RTO1014 1316.1000.14
2 GHz，10 G样本/s，20/40 M样本，2通道 R&S®RTO1022 1316.1000.22
2 GHz，10 G样本/s，20/80 M样本，4通道 R&S®RTO1024 1316.1000.24
4 GHz，20 G样本/s，20/80 M样本，4通道 R&S®RTO1044 1316.1000.44
硬件选件（插件）
MSO选件，400 MHz（¸RTO订货号为1316.1000.xx） R&S®RTO-B1 1304.9901.03
OCXO 10 MHz R&S®RTO-B4 1304.8305.02
GPIB接口（¸RTO订货号为1316.1000.xx） R&S®RTO-B10 1304.8311.03
替换硬盘，包括固件 R&S®RTO-B19 1304.8328.02
内存升级，50 M样本/每通道 R&S®RTO-B101 1304.8428.02
内存升级，100 M样本/每通道 R&S®RTO-B102 1304.8434.02
软件选件
I2C/SPI串行解码 R&S®RTO-K1 1304.8528.02
UART/RS-232串行解码 R&S®RTO-K2 1304.8534.02
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTO-K3 1304.8534.02
FlexRay串行触发和解码 R&S®RTO-K4 1304.8540.02
I/Q软件接口 R&S®RTO-K11 1317.2975.02
探头
500 MHz，无源，10 :1，10 MΩ，9.5 pF，最高400 V R&S®RT-ZP10 1409.7550.00
400 MHz，无源，高电压，100:1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV (VRMS) R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，无源，高电压，1000:1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV (VRMS) R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8 pF R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8pF，¸ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.5 GHz，有源，1 MΩ，0.8pF，¸ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZS20 1410.3502.02
3.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8pF，¸ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
1.5 GHz，有源，差分，1 MΩ，0.6 pF，¸ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
3.0 GHz，有源，差分，1 MΩ，0.6 pF，¸ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
10 MHz, 电流, AC/DC, 0.01 V/A, 150 A (RMS) R&S®RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz, 电流, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS) R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
探头附件
¸RT-ZP10无源探头（2.5 mm 探针）的附件套装 R&S®RT-ZA1 1409.7566.00
R&S®RT-ZS10/-ZS10E/-ZS20/-ZS30备用附件套装 R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/-ZS10E/-ZS20/-ZS30探针套装 R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
迷你夹 R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
微型夹 R&S®RT-ZA5 1416.0434.02
导线套装 R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD20/-ZD30探针套装 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
SMA Adapter R&S®RT-ZA10 1416.0457.02
探头电源 R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
附件
前盖板 R&S®RTO-Z1 1304.9101.02
软质箱，用于R&S®RTO示波器及其附件 R&S®RTO-Z3 1304.9118.02
机架安装工具组件 R&S®ZZA-RTO 1304.8286.00
R&S®RTM
数字示波器
¸RTM示波器可以提供 500 MHz 的带宽，最高采样率为
5 GSample/s，最大存储深度为8 Msample。因此，可以精
确地显示信号，包括信号细节，并具备较高的时间分辨率，
即使对于长序列信号。此外，¸RTM示波器还拥有其它

(可选)、DVI-D (供外部监视器用)
罗德与施瓦茨 数字示波器产品目录    21
订购信息
产品描述 型号 订货号
基本设备（含标准附件：每个通道：500 MHz无源探头 (10 :1)、快速入门指南、CD-ROM 光盘（含操作和维修手册）、电源线）
数字示波器
500 MHz，2.5/5 Gsample/s，4/8 Msample，2 通道 R&S®RTM1052 1305.0008.52
500 MHz，2.5/5 Gsample/s，4/8 Msample，4 通道 R&S®RTM1054 1305.0008.54
硬件选件
GPIB接口 R&S®RTM-B10 1305.0014.02
软件选件
I2C/SPI串行触发与解码（仅适于R&S®RTM1054） R&S®RTM-K1 1305.0295.02
UART/RS-232串行触发与解码（仅适于R&S®RTM1054） R&S®RTM-K2 1305.0308.02
CAN/LIN串行触发与解码（仅适于R&S®RTM1054） R&S®RTM-K3 1317.3065.02
探头
500 MHz，无源，10 :1，10 MΩ，9.5 pF，最高400 V R&S®RTM-ZP10 1409.7708.02
400 MHz，无源高压，100：1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV（RMS） R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，无源高压，1000：1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV（RMS） R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8 pF，R&S®ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8 pF R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.5 GHz，有源，差分，1 MΩ, 0.6 pF， R&S®ProbeMeter，带微型按钮 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
10 MHz, 电流, AC/DC, 0.01 V/A, 150 A (RMS) R&S®RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz, 电流, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS) R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
探头附件
附件套装，用于R&S®RTM-ZP10无源探头 R&S®RT-ZA1 1409.7566.02
R&S®RT-ZS10/R&S®RT-ZS10E备用附件套装 R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/R&S®RT-ZS10E探针套装 R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
迷你夹 R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
微型夹 R&S®RT-ZA5 1416.0434.02
导线套装 R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD20探针套件 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
探头供电电源 R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
附件
前盖板 R&S®RTM-Z1 1305.0272.02
软质箱，用于R&S®RTM示波器及其附件 R&S®RTM-Z3 1305.0289.02
机架安装工具组件 R&S®ZZA-RTM 1304.8292.02
22
HMO系列
基础示波器
示波器是基础电子测试工具，特别是中低带宽的基础示波器
产品，几乎成为每个电子工程师必备的仪器之一。随着电子
技术的发展，信号速度越来越快，新增加了串行和并行总线
的测试需求，即使是对基础示波器产品，工程师们也需要它
们提供便捷的功能，为日常设计提供支持。
超高性价比产品
性价比一直是用户对基础示波器产品特别重视的方面，
HMO系列产品就是以最优秀的性价比为目的设计的。
 J  最高4 Gs/s实时采样率，50 Gs/s等效采样率
 J  4M存储长度，可放大显示波形1000000:1
 J  自动搜索用户定义事件
 J  垂直灵敏度度达1 mv/格
 J  水平12格显示，看到更多波形
MSO ready示波器
HMO示波器是“MSO ready”示波器，在拥有一台HMO示
波器后，任何时候只需将一只HO3508逻辑探头连接到示波
器上，您就获得一台MSO示波器，无须任何升级和额外费
用。这对中小型研发用户来说，无疑是最便捷，最经济的方
案。
 J  HO3508 8通道MSO
 J  HO3516 16通道MSO
 J  1GS/s数字采样率
 J  1M/通道数字通道存储长度
独创的虚拟屏幕技术
基础示波器产品的便携性与总线分析要求显示更多通道的需
求似乎是无法解决的矛盾，但HMO示波器巧妙地解决了这
一难题。通过虚拟屏幕技术，HMO可以在垂直方向显示20
格。只需转动“scroll bar”键，即可看到各个通道的清晰显
示。
串行总线触发和解码功能
如果您需要使用串行总线调试的功能，仅需得到相应的解码
选件，即可实现串行总线的触发和解码功能。
 J  支持总线类型
HO10/11：I2C、SPI、UART（RS232/422/485和用户自定
义的类型）

语言 英语、德语、法语、西班牙语 中文、英语、德语、法语、西班牙语
30
订货信息
产品描述 型号
基本设备（含标准附件：每个通道：无源探头 (10 :1)、操作手册、CD-ROM 光盘（含软件）、电源线
HMO3522/24，HMO2524标配探头型号为HZ350；HMO2022/24，HMO1524标配探头为HZO10，HMO1022/24，HMO722/24标配探头为HZ154
数字示波器
350 MHz 2/4 Gsample/s，2/4 Msample，2通道 HMO3522
350 MHz 2/4 Gsample/s，2/4 Msample，4通道 HMO3524
250 MHz 2/4 Gsample/s，2/4 Msample，4通道 HMO2524
200 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，2通道 HMO2022
200 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，4通道 HMO2024
150 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，4通道 HMO1524
100 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，2通道 HMO1022
100 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，4通道 HMO1024
70 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，2通道 HMO722
70 MHz，1/2 Gsample/s，1/2 Msample，4通道 HMO724
硬件选件
以太网/USB双接口 HO730
GPIB 接口 HO740
软件选件
I2C/SPI/ UART/RS-232串行触发与解码（适用于模拟与数字通道） HOO10
I2C/SPI/ UART/RS-232串行触发与解码（仅适用于模拟通道） HOO11
CAN/LIN串行触发与解码（适用于模拟与数字通道） HOO12
探头
8通道逻辑探头 HO3508
16通道逻辑探头（HMO3522/24。HMO2524） HO3516
400 MHz，无源高压，1000:1，1 kV（RMS） HZO20
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.9 pF HZO30
200 MHz，有源差分，10:1，1 MΩ，3.5 pF HZO40
800 MHz，有源差分，10:1，200 kΩ, 1 pF， HZO41
100 kHz, 电流, AC/DC,  20 A (RMS) HZO50
20 kHz, 电流, AC/DC, 1000 A (RMS) HZO51
附件
软质箱，用于HMO722/4，1022/4，1524，2022/4示波器 HZO90
软质箱，用于HMO3522/24，2524 示波器 HZ99
机架安装工具组件，用于HMO722/4，1022/4，1524，2022/4示波器 HZO91
机架安装工具组件，用于HMO3522/24，2524示波器 HZ46
罗德与施瓦茨 数字示波器产品目录    31
示波器探头
精确的信号测试始于探头，优秀的示波器必须选择合适的探
头才能真正完成对各种信号的捕获。罗德与施瓦茨公司为用
户提供了种类多样，性能优异的探头产品，用户可根据测试
需求选择。
理想的探头应当具有足够高的输入阻抗，更小的输入电容，
频带相应要平坦，足够小的上升时间。对于测量高压和差分
信号，还需要有合适的衰减比和共模抑制比。
测试电路板上的信号，连接方式是一项需要考虑重要因素。
罗德与施瓦茨的示波器探头提供了丰富的测试附件。
罗德与施瓦茨探头提供各种附件方便测试各种信号
测试高密封装的板上芯片信号有源和高带宽差分探头结构紧凑具有多种的特功能
32
选型配置表
                                       示波器主机
    探头类型
RTO RTM HMO
1044 1022/4 1012/4 1002/4 1052/4 3522/4 2524 2022/4 1524 1022/4 722/4
4 G 2 G 1 G 600 M 500 M 350 M 250 M 200 M 150 M 100 M 70 M
标配
ZP10 500 M ★ ★ ★ ★ ★
HZ350 350 M ★ ★
HZO10 250 M ★ ★
HZ154 150 M ★ ★
逻辑
RTO-B1 16 CH ● ● ● ●
HO3508 8 CH ●x2 ●x2 ● ● ● ●
RT-ZS10E 1 G ● ● ● ● ●
有源单端
RT-ZS10 1 G ● ● ● ● ●
RT-ZS20 1.5 G ● ●
RT-ZS30 3 G ● ●
RT-ZS60 6 G ●
RT-ZZ60 6 G ●

(0.3 pF 探头本身)
±5 V
探头附件 型号 订货号
¸RT-ZP10无源探头
(2.5 mm 探针) 的附件套装
R&S®RT-ZA1 1409.7566.00
R&S®RT-ZS10/-ZS10E/-ZS20/-ZS30
备用附件套装
R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/-ZS10E/-ZS20/-ZS30
探针套装
R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
迷你夹 R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
微型夹 R&S®RT-ZA5 1416.0434.02
导线套装 R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD20/-ZD30 探针套装 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
SMA Adapter R&S®RT-ZA10 1416.0457.02
探针适配器不但影响连接效果，还是产生误差的重要原因。
我们为探头提供了种类丰富的适配器，为你提供便捷准确的
测试连接。
ZD系列探头可使用的探针适配器
R&S®RT-ZS10/-ZS10E/-ZS20/-
ZS30有源探头 (1.0 GHz/1.5
GHz/3.0 GHz)。
R&S®RT-ZD20/-ZD30有源差
分探头 (1.5 GHz/3.0 GHz)。
有源和差分探头产品
罗德与施瓦茨 数字示波器产品目录    35
高压探头和高压差分探头
在众多的应用场合，用户需要使用示波器测量高电压信号，
即使经过普通探头的衰减，电压仍可能高于示波器的最大输
入电压。更重要的是，连接高电压测试点的探头必须有良好
的绝缘安全保证，普通探头达不到要求。
很多高压信号，如高压放电信号，本身的变化速度很快，对
应的信号带宽也就较高，因此要注意测试探头的带宽，避免
由于带宽不足导致的测试信号失真。
高电压测试可以分为两种类型：共地（以地为参考点）的高
压信号和差分的高压信号。对于不以地为参考点的差分高压
信号，如供电电源电压、IGBT源漏级之间的电压等，必须使
用高压差分探头进行测试。由于无源电压探头，包括高压无
源探头的地线通过示波器的地线接地，这样的探头无法测试
差分信号。将示波器地线切断的方法既不安全也会引入额外
的误差，应尽量避免。
典型应用
 J  电机驱动设计
 J  各类电源设备测试
 J  电力电子器件验证
 J  供配电系统测试
 J  ESD测试
 J  汽车电子设计
RT0-ZH11  1000:1 高压探头
HZ115高压差分探头100/1000:1 ±1400V差分电压
36
无源高压探头
RT-ZH10 ZT-ZH11 HZ53 HZO20
最大输入电压
1 kVrms
4 kVpeak
1 kVrms
4 kVpeak
1200 V
DC+ACpeak
1 kVrms
4 kVpeak
带宽 400 MHz 400 MHz 100 MHz 400 MHz
衰减 100:1 1000:1 100:1 1000:1
输入电阻 50 MΩ 50 MΩ 100 MΩ 50 MΩ
输入电容 7.5 pF 7.5 pF 4.5 pF 7.5 pF
自动识别 是 是 否 是
高压差分探头
HZ100 HZ115
差分输入电压
DC+ACpk：

电源适配器 100 V-240 V，50-60 Hz
HZ-16典型频率响应曲线
订货信息
产品描述 型号 订货号
近场探头组 HZ-15 1147.2736.02
外置预放大器 HZ-16 1147.2720.02
HZ-15包含1 m长射频电缆，BNC（公）SMB（母）
罗德与施瓦茨 数字示波器产品目录    39
从售前到售后全程服务
罗德与施瓦茨的服务网络遍布全球70多个国家，可确保由技
术精湛的专家为您提供最佳现场支持。
使项目所有阶段的用户风险降至最低：
 J 解决方案的确定/采购
 J 技术调试/应用开发/集成
 J 培训
 J 操作/校准/维修
¸RTO示波器延长保修和计量校准服务
¸RTM示波器延长保修和计量校准服务
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1RTO 带校准服务的延长保修期，一年  R&S®CW1RTO
延长保修期，二年 R&S®WE2RTO 带校准服务的延长保修期，二年  R&S®CW2RTO
延长保修期，三年 R&S®WE3RTO 带校准服务的延长保修期，三年  R&S®CW3RTO
延长保修期，四年 R&S®WE4RTO 带校准服务的延长保修期，四年  R&S®CW4RTO
请联系当地的罗德与施瓦茨销售办事处
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1RTM 带校准服务的延长保修期，一年  R&S®CW1RTM
延长保修期，二年 R&S®WE2RTM 带校准服务的延长保修期，二年  R&S®CW2RTM
延长保修期，三年 R&S®WE3RTM 带校准服务的延长保修期，三年  R&S®CW3RTM
延长保修期，四年 R&S®WE4RTM 带校准服务的延长保修期，四年  R&S®CW4RTM
请联系当地的罗德与施瓦茨销售办事处
技术服务热线 800-810-2882, 400-650-5916
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国
际性公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位
以及保密通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立
79 年来，罗德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国
家设立了专业的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德
与施瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服
务、准时的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持
请求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制